

Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa ulic 700-lecia i Cmentarnej w Gniewkowie”
Ogłoszenie nr 100703-2014 z dnia 09.05.2014 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

I. w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania do siwz, które zamieszczono w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego:

Odpowiedź do pytania nr 1: Do oferty nie trzeba dołączać kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź do pytania nr 2: Kruszywo powinno odpowiadać wymaganiom STWIOR.

Odpowiedź do pytania nr 3: Destrukt z frezowania nawierzchni jest własnością Zamawiającego.

Odpowiedź do pytania nr 4: Drewno pochodzące z wycinki jest własnością Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania nr 5: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w zakresie zgodnym z ust. II pkt 1 ppkt 1, pkt 2 i 3 niniejszego pisma.

Odpowiedź do pytania nr 6: Projekty stałej organizacji ruchu zamieszczono w załączniku nr 2 i 3 do zapytania ofertowego.

Odpowiedź do pytania nr 7: Konstrukcje nawierzchni i obramowań znajdują się na rys. nr 3d – Przekroje konstrukcyjne.

Odpowiedź do pytania nr 8: Konstrukcja miejsc postojowych została pokazana na rys. nr 3d – Przekroje konstrukcyjne w pozycji „Przekrój konstrukcyjny po rozbiórce istniejącej nawierzchni jezdni – z miejscami postojowymi”. Zgodnie z ww. rysunkiem konstrukcja miejsc postojowych to:

- Kostka betonowa szara gr. 8cm
- Podsypka cem.- piaskowa gr. 3cm
- Podbudowa z betonu C8/10 gr. 15cm
- Warstwa odcinająca z piasku gr. 15cm

Obramowanie od strony jezdni krawężnikiem najazdowym 15x22cm na ławie bet. z oporem, od strony pasa zieleni krawężnikiem wystającym 15x30 cm na ławie betonowej z oporem.

Odpowiedź do pytania nr 9: Inwentaryzacja drzew przeznaczonych do przesadzenia stanowi załącznik nr 4 do zapytania ofertowego.

Odpowiedź do pytania nr 10: Gwarancja udzielona przez Wykonawcę na przesadzone drzewa wynosi co najmniej 12 miesięcy. Gwarancja udzielona przez Wykonawcę na oznakowanie poziome jezdni wynosi co najmniej 6 miesięcy.

Odpowiedź do pytania nr 11: Przesadzone drzew nie należy obejmować pielęgnacją.

Odpowiedź do pytania nr 12: Rozbiórka ław pod krawężniki znajduje się w przedmiarze robót – poz. 1.4.13 – 9,8m³

Odpowiedź do pytania nr 13: Pozycja 4.1.1 zgodnie z przedmiarem i wykazami – 482,5 m².

Odpowiedź do pytania nr 14: Wykazy załączono do opracowania „Projekt wykonawczy – Branża drogowa” – nazwy plików zaczynają się od „PW BRANŻA DROGOWA....”.

Odpowiedź do pytania nr 15: Warstwę odcinającą pod krawężnikami należy wykonać w przypadkach wskazanych na Rys. 3.1d „Szczegóły konstrukcyjne”. Wykonanie powyższej warstwy uwzględnia obmiar warstwy konstrukcyjnej nawierzchni (jezdni-poszerzenie).

Odpowiedź do pytania nr 16: Poprawna wartość obmiarowa to 338,8mb (zgodnie z wykazem).

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- 1) rozdział V po dokonanej zmianie brzmi:
„Termin realizacji przedmiotu zamówienia nastąpi w okresie 4 miesięcy od dnia podpisania umowy.”
- 2) w rozdziale VIII pkt 6 po dokonanej zmianie brzmi:
„Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 27.05.2014 r. do godz. 14.00. W przypadku Wykonawców składających wspólnie ofertę, wadium może wnieść jeden z nich.”
- 3) w rozdziale X w pkt 1 zakres umieszczonej ramki po dokonanej zmianie brzmi:

Nazwa i adres Zamawiającego
Oferta – Przetarg na:
„Przebudowa ulic 700-lecia i Cmentarnej w Gniewkowie”
Nie otwierać przed 27.05.2014 r. godz. 14.15

Nazwa i adres składającego ofertę

- 4) w rozdziale XI pkt 1 i 2 po dokonanej zmianie brzmi:
„1. Oferty należy składać do dnia 27.05.2014r. do godziny 14.00 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, pokój nr 6.
W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) za termin jej złożenia przyjęty będzie dzień i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.
2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 27.05.2013r. o godzinie 14.15 w Urzędzie Miejskim w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, pokój nr 18.”

2. w treści załącznika nr 1 do siwz „Formularz ofertowy”:

- 1) w pkt 4 ppkt 8 po dokonanej zmianie brzmi:
„zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie 4 miesięcy od dnia podpisania umowy”

3. w treści załącznika nr 7 do siwz „Wzór umowy”:

- 1) § 2 po dokonanej zmianie brzmi:
„Termin realizacji
Termin realizacji przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 4 miesięcy od dnia podpisania umowy”

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) Pytania wykonawcy
- 2) Projekt SOR ul. 700-lecia
- 3) Projekt SOR ul. Cmentarna
- 4) Inwentaryzacja drzew

z up. BURMISTRZA
mgr Paweł Drużdżewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA